
UCHWAŁA Nr XXXIII/352/2001
RADY MIEJSKIEJ STAROGARDU GDAŃSKIEGO

z dnia 3 października 2001  r.

w    sprawie    zwolnienia z długu Starogardzkiego    Klubu    Sportowego Sportowa 
S.A. w Starogardzie Gdańskim.

Na podstawie art. 18 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity z 1996 r. Dz. U. Nr 13. poz. 74 ze zmianami: z 1996 r. Dz. U. Nr 58, poz. 261, Nr 106, 
poz. 496, Nr 132, poz. 622, z 1997 r. Dz. U. Nr 9. poz. 43, Nr 123, poz. 775, Nr 106, poz. 679. Nr 
107, poz. 686, Nr 113, poz. 734, z 1998 r. Dz. U. Nr 155, poz. 1014 i Nr 162, poz. 1126, z 2000 r. 
Dz. U. Nr 26. poz. 306, Nr 48, poz. 552, Nr 62, poz. 718, Nr 88, poz. 985, Nr 91, poz. 1009, Nr 95,  
poz. 1041, z 2001 r. Nr 45, poz. 497) i art. 508 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. -Kodeks cywilny 
(Dz. U. Nr 16, poz. 93, ze zmianami: z 1971 r. Dz. U. Nr 27, poz. 252, z 1976 r. Nr 19, poz. 122, z 
1982 r. Nr 11, poz. 81, Nr 19, poz. 147 i Nr 30, poz. 210 z 1984 r. Dz. U. Nr 45. poz. 321 i Nr 79, 
poz. 464, z 1991 r. Dz. U. Nr 107. poz. 464 i Nr 115, poz. 509. z 1995 r. Dz. U. Nr 83, poz. 417 z 
1996 r. Dz. U. Nr 114, poz. 542, Nr 139, poz. 646 i Nr 149, poz. 703 z 1997 r. Dz. U. Nr 43, poz.  
272. Nr 115, poz. 741, Nr 1 17, poz. 751 i Nr 157, poz. 1040 z 1998 r.  Dz. U. Nr 106, poz. 668 i Nr 
117 poz. 758, z 1999 r. Dz. U.  Nr  52, poz. 532. z 2000 r. Dz. U. Nr 22, poz. 271, Nr 74. poz. 855 i 
857, Nr 88, poz. 983 i Nr 114. poz. 1191 oraz z 2001 r. Dz. U. Nr 11, poz. 91, Nr 71 poz. 733) Rada 
Miejska Starogardu Gdańskiego uchwala co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na zwolnienie dłużnika - Starogardzki Klub Sportowy Sportowa S.A. w 
Starogardzie Gdańskim z długu w kwocie łącznej 34.310 zł (słownie: trzydzieści  cztery tysiące 
trzysta dziesięć złotych) z tytułu niezapłaconego czynszu najmu pomieszczeń:

1) w Publicznej Szkole Podstawowej Nr l w Starogardzie Gdańskim przy ul. Zblewskiej 18 - 
24.800 zł (słownie: dwadzieścia cztery tysiące osiemset złotych).

2) w Publicznym Gimnazjum Nr 3 w Starogardzie Gdańskim przy ul. 2 Pułku Szwoleżerów 
Rokitniańskich 4 - 9.510 zł (słownie: dziewięć tysięcy pięćset dziesięć złotych).

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu.

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
        Starogardu Gdańskiego

Stefan Milewski



UZASADNIENIE

Starogardzki  Klub  Sportowy  od  lat  prowadził  treningi  sekcji  siatkówki  w  salach 
gimnastycznych  PSP  Nr  l  i  PG  Nr  3  w  Starogardzie  Gd.  Był  to  jeden  z  poważniejszych 
kontrahentów szkół w zakresie wykorzystania sal gimnastycznych, realizujący terminowo płatności. 
SKS Sportowa S.A.,  która  przejęła  od  Klubu prowadzenie  sekcji  siatkówki,  od  jesieni  1999 r. 
zaczęła ponosić zwiększone koszty funkcjonowania I-ligowego zespołu, co spowodowało m. in. 
narastanie zaległości wobec szkół. Długi z tytułu najmu sal gimnastycznych przez SKS Sportowa 
S.A. za lata 1999 - 2000 wynoszą odpowiednio: PSP Nr l - 24.800 zł, PG Nr 3 - 9.510 zł.

Dyrektorzy  szkół  podjęli  działania  zmierzające  do  wyegzekwowania  należności,  co  w 
obecnej sytuacji Klubu jest bezskuteczne. Na progu sezonu 2001/2002 sekcja siatkówki nie posiada 
środków finansowych. Sponsorzy,  z którymi trwają rozmowy o finansowaniu sekcji,  warunkują 
swoje decyzje od uregulowania zaległości finansowych.

Bezdyskusyjny  jest  prestiż  i  promocja  jaką  dał  Miastu  I-ligowy zespół  siatkówki  SKS 
,,Amber" w minionych latach. Działania Gminy Miejskiej winny sprzyjać utrzymaniu drużyny SKS 
oraz rozwojowi tej coraz popularniejszej dyscypliny sportu.

Biorąc powyższe pod uwagę, na wniosek SKS Sportowa S.A.. Zarząd Miejski przedkłada 
propozycję niniejszej uchwały.

Starogard Gd., wrzesień 2001 r.


